
Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Regência de Turma

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00184 VERA LUCIA COSTA 17/06/1956 111.14

2 2021.00091 CLáUDIA ALVES PIMENTA 28/02/1975 103.4

3 2021.00001 PAULO BERTOLDO LANDIM 20/02/1986 85

4 2021.00219 DELMA DOS SANTOS SILVA SOUZA 12/08/1968 82.13

5 2021.00233 NIVIA MARA GOMES DE OLIVEIRA 10/05/1974 79.34

6 2021.00120 LEONI ALVES DA MATA 07/11/1968 71.9

7 2021.00150 MARIA SILVA PACIFICO MARQUES 07/10/1970 68.22

8 2021.00068 MARIA DE FáTIMA MENDES CIRINO KESKE 10/09/1964 60.19

9 2021.00257 ANGELINA BARBARA DE OLIVEIRA LEITE 04/12/1986 53.74

10 2021.00231 LUCILENE ALVES MOREIRA 17/05/1980 44.77

11 2021.00142 ELIETA CANTUARIA DOS REIS ORNELAS 12/07/1974 43

12 2021.00284 DEUSLENE MARIANO RIBEIRO 25/08/1966 40.39

13 2021.00244 SOENE GOMES DE OLIVEIRA 14/02/1984 37.22

14 2021.00317 MáRCIO ANTôNIO DE MELO 26/03/1969 35

15 2021.00026 MARIA SILVANA DA SILVA 27/10/1970 35

16 2021.00123 NATALINA CAROLINA EVANGELISTA COSTA 28/11/1970 35

17 2021.00308 CLAUDIANY ALVES FERNANDES 13/10/1984 35

18 2021.00315 OI BOM DIA 13/08/1985 35

19 2021.00121 MARINA BEZERRA DE SOUZA 04/04/1995 35

20 2021.00046 RAFAELA OLIVEIRA MARQUES 12/03/1996 30.08

21 2021.00242 APARECIDA MARIA VALADARES 07/08/1970 30

22 2021.00089 CONCEIçãO APARECIDA DE OLIVEIRA 15/12/1971 30

23 2021.00108 HEBERT SOUSA MARTINS 20/09/1972 30

24 2021.00145 MARIA DA CRUZ ALVES TEIXEIRA 03/05/1977 30

25 2021.00228 DENISE LOPES PEREIRA 26/09/1986 30

26 2021.00220 ELIETE AMéRICA DE ALMEIDA 22/10/1987 30

27 2021.00165 PRISCILA PEREIRA GOMES 05/09/1990 30

28 2021.00029 BRUNA VALADARES RIBEIRO 26/06/1997 30

29 2021.00170 TáTILA MOREIRA DA SILVA 05/11/1997 30

30 2021.00077 MáRCIA LAYSA DOS SANTOS BATISTA 09/01/2000 30



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Educação Física

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00073 MUZILENE RAQUEL GOMES BURIL 28/07/1982 59.9



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Ensino Religioso

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00068 MARIA DE FáTIMA MENDES CIRINO KESKE 10/09/1964 47.41

2 2021.00262 GICELE PATRíCIA KOCHENBORGER 20/01/1976 36.98

3 2021.00155 SAMARA MARTINS DA SILVA 05/04/1991 7.25

4 2021.00295 LARISSA GOMES DE MELO MARTINS CASTRO 11/10/1992 0



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Ciências

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00239 MôNICA RODRIGUES MARTINS 29/10/1987 50.16

2 2021.00042 GLEITIANE ROCHA MOURA 16/10/1983 38.32

3 2021.00316 MARIA LUCIJAN DOS SANTOS 30/07/1977 35

4 2021.00155 SAMARA MARTINS DA SILVA 05/04/1991 33.52

5 2021.00183 TAYNE VALADARES DA SILVA 11/05/1998 30



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Historia

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00267 LUCIANA MACHADO DE FREITAS 16/03/1983 57.07

2 2021.00035 LEONOR COSTA VALE 04/05/1959 47.81

3 2021.00315 OI BOM DIA 13/08/1985 35

4 2021.00230 GUILHERME PEREIRA DA SILVA RIBEIRO 24/04/1988 30



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Geografia

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00267 LUCIANA MACHADO DE FREITAS 16/03/1983 57.07

2 2021.00108 HEBERT SOUSA MARTINS 20/09/1972 51.79

3 2021.00317 MáRCIO ANTôNIO DE MELO 26/03/1969 35

4 2021.00230 GUILHERME PEREIRA DA SILVA RIBEIRO 24/04/1988 30



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Língua Portuguesa

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00262 GICELE PATRíCIA KOCHENBORGER 20/01/1976 63.75

2 2021.00228 DENISE LOPES PEREIRA 26/09/1986 47

3 2021.00200 OLíMPIA ELóINA RIBEIRO 25/05/1969 46.8

4 2021.00248 THELMA PYLLAR ALVES DE MELO 19/12/1983 30

5 2021.00155 SAMARA MARTINS DA SILVA 05/04/1991 7.25

6 2021.00108 HEBERT SOUSA MARTINS 20/09/1972 1.48

7 2021.00295 LARISSA GOMES DE MELO MARTINS CASTRO 11/10/1992 0



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Língua Inglesa

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00250 HAROLDO GOMES DE OLIVEIRA 14/08/1969 44.43

2 2021.00200 OLíMPIA ELóINA RIBEIRO 25/05/1969 30



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Professor de Educação Básica - Arte

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00230 GUILHERME PEREIRA DA SILVA RIBEIRO 24/04/1988 35

2 2021.00219 DELMA DOS SANTOS SILVA SOUZA 12/08/1968 30

3 2021.00044 CLERIA GONTIJO DA SILVA 11/11/1989 30

4 2021.00077 MáRCIA LAYSA DOS SANTOS BATISTA 09/01/2000 30



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Especialista em Educação Básica

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00284 DEUSLENE MARIANO RIBEIRO 25/08/1966 45.39

2 2021.00307 ELEN CRISTINA DA SILVA 22/08/1980 38.62

3 2021.00244 SOENE GOMES DE OLIVEIRA 14/02/1984 38.13

4 2021.00091 CLáUDIA ALVES PIMENTA 28/02/1975 36.5

5 2021.00120 LEONI ALVES DA MATA 07/11/1968 36.03

6 2021.00009 ALISON WELITON DA SILVA PEREIRA 21/08/1991 35.49

7 2021.00219 DELMA DOS SANTOS SILVA SOUZA 12/08/1968 35

8 2021.00151 NEILA GERALDO DA SILVA 08/03/1980 35

9 2021.00231 LUCILENE ALVES MOREIRA 17/05/1980 35

10 2021.00248 THELMA PYLLAR ALVES DE MELO 19/12/1983 35

11 2021.00001 PAULO BERTOLDO LANDIM 20/02/1986 35

12 2021.00080 DPAULA OLIVEIRA GOMES 13/07/1986 35

13 2021.00013 ALANA FONSECA ALVES 13/02/1990 35

14 2021.00121 MARINA BEZERRA DE SOUZA 04/04/1995 35

15 2021.00089 CONCEIçãO APARECIDA DE OLIVEIRA 15/12/1971 30

16 2021.00262 GICELE PATRíCIA KOCHENBORGER 20/01/1976 30

17 2021.00224 VANESSA DE SOUZA OLIVEIRA COSTA 30/05/1986 30

18 2021.00077 MáRCIA LAYSA DOS SANTOS BATISTA 09/01/2000 30



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Superior - Analista em Educação Básica - Atendimento Educacional Especializado - AEE

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00001 PAULO BERTOLDO LANDIM 20/02/1986 64.69

2 2021.00312 MARIA FLáVIA LEITE MESTRE 26/11/1984 60.92

3 2021.00026 MARIA SILVANA DA SILVA 27/10/1970 60.79

4 2021.00089 CONCEIçãO APARECIDA DE OLIVEIRA 15/12/1971 59.98

5 2021.00307 ELEN CRISTINA DA SILVA 22/08/1980 58.15

6 2021.00315 OI BOM DIA 13/08/1985 57

7 2021.00280 MARIA MARTINS SILVA GOMES 22/10/1965 52.79

8 2021.00228 DENISE LOPES PEREIRA 26/09/1986 52

9 2021.00046 RAFAELA OLIVEIRA MARQUES 12/03/1996 49.81

10 2021.00150 MARIA SILVA PACIFICO MARQUES 07/10/1970 46.93

11 2021.00123 NATALINA CAROLINA EVANGELISTA COSTA 28/11/1970 46.88

12 2021.00308 CLAUDIANY ALVES FERNANDES 13/10/1984 44.7

13 2021.00120 LEONI ALVES DA MATA 07/11/1968 43.41

14 2021.00295 LARISSA GOMES DE MELO MARTINS CASTRO 11/10/1992 42.6

15 2021.00142 ELIETA CANTUARIA DOS REIS ORNELAS 12/07/1974 39.5

16 2021.00317 MáRCIO ANTôNIO DE MELO 26/03/1969 38

17 2021.00151 NEILA GERALDO DA SILVA 08/03/1980 38

18 2021.00080 DPAULA OLIVEIRA GOMES 13/07/1986 34

19 2021.00233 NIVIA MARA GOMES DE OLIVEIRA 10/05/1974 30

20 2021.00255 DALILA APARECIDA NUNES FARIA 05/07/1997 30

21 2021.00244 SOENE GOMES DE OLIVEIRA 14/02/1984 8



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Fundamental - Auxiliar em Educação Básica - Auxiliar de Serviços Gerais Escolares

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00173 CELESTE PEREIRA LOBO DE ANDRADE 08/05/1968 111.13

2 2021.00215 TATIANE DAMASCENO FERREIRA 25/07/1991 110.86

3 2021.00104 JOSEFA TEIXEIRA DE SOUZA 04/07/1985 107.6

4 2021.00257 ANGELINA BARBARA DE OLIVEIRA LEITE 04/12/1986 104.87

5 2021.00125 MARCIA DA CRUZ SIQUEIRA 11/10/1973 103.77

6 2021.00068 MARIA DE FáTIMA MENDES CIRINO KESKE 10/09/1964 100

7 2021.00080 DPAULA OLIVEIRA GOMES 13/07/1986 100

8 2021.00290 MARLETE ANTôNIA DE SOUZA 16/07/1980 99.6

9 2021.00286 SILVANA PEREIRA DE OLIVEIRA 11/02/1984 99.6

10 2021.00245 ELAINE CRISTINA ALVES DA MOTA ARAÚJO 11/02/1976 97.8

11 2021.00242 APARECIDA MARIA VALADARES 07/08/1970 95

12 2021.00316 MARIA LUCIJAN DOS SANTOS 30/07/1977 95

13 2021.00178 KELE TAVARES DE OLIVEIRA 07/03/1987 95

14 2021.00126 ELYKACIA FERNANDES DE OLIVEIRA 18/06/1991 95

15 2021.00265 LUDIMILLA SANTANA CARDOSO 06/06/1992 95

16 2021.00229 MARLON SILVA NERIS 27/10/1996 95

17 2021.00170 TáTILA MOREIRA DA SILVA 05/11/1997 95

18 2021.00183 TAYNE VALADARES DA SILVA 11/05/1998 95

19 2021.00210 ELISMAR REIS DE JESUS 02/01/2000 95

20 2021.00018 KASSIA MARIA LISBOA SILVA 21/11/2001 95

21 2021.00006 EVA FRANCISCA DE LIMA 29/03/1971 92.72

22 2021.00087 ALCIONE RODRIGUESPAIVA 05/06/1968 92.3

23 2021.00062 EDINEIA RODRIGUES DA SILVA 09/10/1988 88.31

24 2021.00027 JACKELINE MORAES DE OLIVEIRA 01/12/1981 85.84

25 2021.00175 MARIA DO SOCORRO DE JESUS FERNANDES 26/02/1975 85.01

26 2021.00161 PEDRO GONçALVES DE SOUZA 29/10/1988 85.01

27 2021.00203 ADMAR RIBEIRO DOS SANTOS 11/10/1961 85

28 2021.00204 MARIA DA Fé DE MELO SOUZA 13/08/1974 85

29 2021.00217 AUZENIR RODRIGUES DA MOTA 03/09/1974 85

30 2021.00157 FRANCINES SILVA 13/02/1975 85



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

31 2021.00138 ADAíLSON RODRIGUES MARQUES 28/05/1975 85

32 2021.00103 FRANCILENE SILVA NUNES 27/03/1977 85

33 2021.00197 JOSIANE GOMES DE OLIVEIRA 02/03/1980 85

34 2021.00256 VALDINEI DA SILVA DIAS 21/06/1985 85

35 2021.00296 ALEX WILLIAN VIEIRA DE OLIVEIRA 21/09/1986 85

36 2021.00181 RAQUEL MACHADO DOS SANTOS OLIVEIRA 13/02/1987 85

37 2021.00065 KAROLINA GONçALVES DE ALMEIDA SIQUEIRA 13/02/1988 85

38 2021.00074 JULIANA MARTINS DE SOUZA 15/06/1988 85

39 2021.00223 VANNIELE TAVARES DE OLIVEIRA 14/01/1989 85

40 2021.00269 NADIA MIRELLA NUNES HILARINO RIBEIRO 22/02/1989 85

41 2021.00209 MYLENE TEODORO RODRIGUES HILARINO 11/10/1992 85

42 2021.00124 PATRíCIA PEREIRA SANTANA 30/12/1992 85

43 2021.00133 ELISA DA COSTA ALVES 18/08/1993 85

44 2021.00086 ALINE SILVA SOARES 28/01/1997 85

45 2021.00258 KAROLAINE NUNES MARTINS 26/05/1997 85

46 2021.00092 HELEN DYANE GONçALVES FERREIRA 13/02/1998 85

47 2021.00285 MAXWELL MOREIRA DA SILVA 29/09/1998 85

48 2021.00141 SOLANGE DA SILVA RODRIGUES 01/02/1999 85

49 2021.00144 THYFANE DA COSTA CARDOSO 04/04/1999 85

50 2021.00168 KAROLAYMY DE FREITAS BARBOSA 28/09/1999 85

51 2021.00054 ROSANGELA MARIA MASENO DE OLIVEIRA 28/11/1999 85

52 2021.00082 PEDRO VINíCIUS DA COSTA CARDOSO 06/02/2000 85

53 2021.00022 NATANAEL VIEIRA DOS SANTOS 23/02/2000 85

54 2021.00212 MARCELA LOPES MOREIRA 18/04/2000 85

55 2021.00282 KARLISSON NUNES MARTINS 02/05/2000 85

56 2021.00294 LUCAS ROCHA DA SILVA 01/09/2000 85

57 2021.00106 JULIANA MACIEL DE SOUSA 10/09/2000 85

58 2021.00293 NAYARA ALVES DE SOUZA 04/06/2002 85

59 2021.00116 ELLEN VITóRIA DO AMARAL RIBEIRO 28/06/2002 85

60 2021.00246 HUGO ROBERTO KESKE JúNIOR 28/08/2002 85

61 2021.00023 JHULLY PEREIRA DA SILVA 29/08/2002 85

62 2021.00263 SAMUEL OLIVEIRA DE ALMEIDA 14/11/2002 85

63 2021.00260 MURILO CARDOSO RAMOS 10/03/2003 85



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

64 2021.00259 MARAISA SOUZA DOS SANTOS 02/08/1967 81.76

65 2021.00174 ANA CRISTINA ESTRELA RAMOS 09/01/1976 77.61

66 2021.00283 TáTIA MOREIRA VIEIRA 06/03/1980 72.76

67 2021.00033 ANA PAULA POSSIDONEO DE SOUZA 20/06/1987 70.01

68 2021.00122 AFONSO LUIZ GONZAGA 25/06/1958 70

69 2021.00185 ROSIANE FRANCISCO DA SILVA 09/02/1974 70

70 2021.00241 ARILMA DA VC SILVA GUIMARAES 03/09/1982 70

71 2021.00146 DENILIA DIVINA CAMPOS ROCHA 27/01/1986 70

72 2021.00131 LUCIANA MENDONÇA DA PAZ 26/02/1987 70

73 2021.00075 DANIELA DA SILVA BRUNO 30/09/1990 70

74 2021.00179 MICHELLE APARECIDA TAVARES DE OLIVEIRA 17/12/1990 70

75 2021.00206 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS 31/03/1999 70

76 2021.00313 THAINARA PEREIRA DE BRITO 04/02/2001 70

77 2021.00235 ANNA CLARA FELIPE TEIXEIRA 10/01/2003 70

78 2021.00057 MARCIA REGINA ALVES DE OLIVEIRA 28/12/1960 13.07

79 2021.00020 PAULA VAZ DO NASCIMENTO 20/07/1981 0.04

80 2021.00218 MARLUCE LANDIM LARA 09/10/1970 0



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Fundamental - Auxiliar em Educação Básica - Auxiliar em Alimentação

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00298 SELMA APARECIDA FRANCISCA SANTANA SILVA 24/01/1971 2920

2 2021.00242 APARECIDA MARIA VALADARES 07/08/1970 113.25

3 2021.00123 NATALINA CAROLINA EVANGELISTA COSTA 28/11/1970 112.25

4 2021.00173 CELESTE PEREIRA LOBO DE ANDRADE 08/05/1968 111.13

5 2021.00182 ANDRé MACHADO DOS SANTOS 18/09/1980 108.7

6 2021.00104 JOSEFA TEIXEIRA DE SOUZA 04/07/1985 107.6

7 2021.00006 EVA FRANCISCA DE LIMA 29/03/1971 106.35

8 2021.00125 MARCIA DA CRUZ SIQUEIRA 11/10/1973 103.77

9 2021.00277 JANAINA MORAES DE OLIVEIRA 24/11/1979 103

10 2021.00231 LUCILENE ALVES MOREIRA 17/05/1980 100

11 2021.00286 SILVANA PEREIRA DE OLIVEIRA 11/02/1984 99.6

12 2021.00245 ELAINE CRISTINA ALVES DA MOTA ARAÚJO 11/02/1976 97.8

13 2021.00174 ANA CRISTINA ESTRELA RAMOS 09/01/1976 96.75

14 2021.00316 MARIA LUCIJAN DOS SANTOS 30/07/1977 95

15 2021.00178 KELE TAVARES DE OLIVEIRA 07/03/1987 95

16 2021.00126 ELYKACIA FERNANDES DE OLIVEIRA 18/06/1991 95

17 2021.00170 TáTILA MOREIRA DA SILVA 05/11/1997 95

18 2021.00018 KASSIA MARIA LISBOA SILVA 21/11/2001 95

19 2021.00157 FRANCINES SILVA 13/02/1975 88.65

20 2021.00062 EDINEIA RODRIGUES DA SILVA 09/10/1988 88.31

21 2021.00027 JACKELINE MORAES DE OLIVEIRA 01/12/1981 85.84

22 2021.00086 ALINE SILVA SOARES 28/01/1997 85.3

23 2021.00161 PEDRO GONçALVES DE SOUZA 29/10/1988 85.02

24 2021.00203 ADMAR RIBEIRO DOS SANTOS 11/10/1961 85

25 2021.00204 MARIA DA Fé DE MELO SOUZA 13/08/1974 85

26 2021.00217 AUZENIR RODRIGUES DA MOTA 03/09/1974 85

27 2021.00138 ADAíLSON RODRIGUES MARQUES 28/05/1975 85

28 2021.00103 FRANCILENE SILVA NUNES 27/03/1977 85

29 2021.00197 JOSIANE GOMES DE OLIVEIRA 02/03/1980 85

30 2021.00256 VALDINEI DA SILVA DIAS 21/06/1985 85



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

31 2021.00224 VANESSA DE SOUZA OLIVEIRA COSTA 30/05/1986 85

32 2021.00296 ALEX WILLIAN VIEIRA DE OLIVEIRA 21/09/1986 85

33 2021.00181 RAQUEL MACHADO DOS SANTOS OLIVEIRA 13/02/1987 85

34 2021.00065 KAROLINA GONçALVES DE ALMEIDA SIQUEIRA 13/02/1988 85

35 2021.00223 VANNIELE TAVARES DE OLIVEIRA 14/01/1989 85

36 2021.00269 NADIA MIRELLA NUNES HILARINO RIBEIRO 22/02/1989 85

37 2021.00209 MYLENE TEODORO RODRIGUES HILARINO 11/10/1992 85

38 2021.00124 PATRíCIA PEREIRA SANTANA 30/12/1992 85

39 2021.00285 MAXWELL MOREIRA DA SILVA 29/09/1998 85

40 2021.00144 THYFANE DA COSTA CARDOSO 04/04/1999 85

41 2021.00221 THAIS TEIXEIRA DE SOUZA 21/09/1999 85

42 2021.00082 PEDRO VINíCIUS DA COSTA CARDOSO 06/02/2000 85

43 2021.00022 NATANAEL VIEIRA DOS SANTOS 23/02/2000 85

44 2021.00212 MARCELA LOPES MOREIRA 18/04/2000 85

45 2021.00282 KARLISSON NUNES MARTINS 02/05/2000 85

46 2021.00294 LUCAS ROCHA DA SILVA 01/09/2000 85

47 2021.00301 KAENNE ANDRADE GOMES 18/02/2001 85

48 2021.00293 NAYARA ALVES DE SOUZA 04/06/2002 85

49 2021.00116 ELLEN VITóRIA DO AMARAL RIBEIRO 28/06/2002 85

50 2021.00246 HUGO ROBERTO KESKE JúNIOR 28/08/2002 85

51 2021.00260 MURILO CARDOSO RAMOS 10/03/2003 85

52 2021.00283 TáTIA MOREIRA VIEIRA 06/03/1980 72.76

53 2021.00122 AFONSO LUIZ GONZAGA 25/06/1958 70

54 2021.00241 ARILMA DA VC SILVA GUIMARAES 03/09/1982 70

55 2021.00146 DENILIA DIVINA CAMPOS ROCHA 27/01/1986 70

56 2021.00074 JULIANA MARTINS DE SOUZA 15/06/1988 70

57 2021.00075 DANIELA DA SILVA BRUNO 30/09/1990 70

58 2021.00179 MICHELLE APARECIDA TAVARES DE OLIVEIRA 17/12/1990 70

59 2021.00140 JORGE RODRIGUES DE BENS 21/10/1996 70

60 2021.00206 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS 31/03/1999 70

61 2021.00218 MARLUCE LANDIM LARA 09/10/1970 0



Inscrição de candidatos para Designação 2021
Edital nº 03/2021 - SEMED Cabeceira Grande/MG

Relatório de Classificação - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED 2021.

Cargo: Nível Fundamental - Auxiliar em Administração Pública - Vigia

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00296 ALEX WILLIAN VIEIRA DE OLIVEIRA 21/09/1986 110.55

2 2021.00113 GEYSSULER RODRIGO DOS ANJOS OLIVEIRA 19/01/1974 106.5

3 2021.00214 RICARDO MARTINS SILVA 16/06/1996 100.66

4 2021.00178 KELE TAVARES DE OLIVEIRA 07/03/1987 95

5 2021.00094 ROBERTO SOUSA DOS REIS 25/01/1992 95

6 2021.00229 MARLON SILVA NERIS 27/10/1996 95

7 2021.00226 UILCAS CRUZ SIQUEIRA 11/09/1975 88.65

8 2021.00067 HENRIK PIRES DA SILVA 11/07/1999 85.3

9 2021.00161 PEDRO GONçALVES DE SOUZA 29/10/1988 85.02

10 2021.00281 IVO HASS JUVO FILHO 20/01/1959 85

11 2021.00203 ADMAR RIBEIRO DOS SANTOS 11/10/1961 85

12 2021.00006 EVA FRANCISCA DE LIMA 29/03/1971 85

13 2021.00204 MARIA DA Fé DE MELO SOUZA 13/08/1974 85

14 2021.00157 FRANCINES SILVA 13/02/1975 85

15 2021.00138 ADAíLSON RODRIGUES MARQUES 28/05/1975 85

16 2021.00162 RONI PEREIRA DE ALVIM 01/12/1979 85

17 2021.00197 JOSIANE GOMES DE OLIVEIRA 02/03/1980 85

18 2021.00182 ANDRé MACHADO DOS SANTOS 18/09/1980 85

19 2021.00256 VALDINEI DA SILVA DIAS 21/06/1985 85

20 2021.00270 GLEISON GOMES RIBEIRO 16/12/1985 85

21 2021.00224 VANESSA DE SOUZA OLIVEIRA COSTA 30/05/1986 85

22 2021.00223 VANNIELE TAVARES DE OLIVEIRA 14/01/1989 85

23 2021.00188 THALES PEREIRA DE CASTRO ALVES 07/03/1989 85

24 2021.00136 ERICK ADRIANO ROCHA 21/05/1990 85

25 2021.00209 MYLENE TEODORO RODRIGUES HILARINO 11/10/1992 85

26 2021.00211 LEILIANE DINIZ ALVES GOMES 06/12/1993 85

27 2021.00019 ELIEL ALVES BOTELHO 27/02/1994 85

28 2021.00086 ALINE SILVA SOARES 28/01/1997 85

29 2021.00258 KAROLAINE NUNES MARTINS 26/05/1997 85

30 2021.00285 MAXWELL MOREIRA DA SILVA 29/09/1998 85
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31 2021.00144 THYFANE DA COSTA CARDOSO 04/04/1999 85

32 2021.00192 HENRIQUE NUNES HILARINO 22/05/1999 85

33 2021.00054 ROSANGELA MARIA MASENO DE OLIVEIRA 28/11/1999 85

34 2021.00082 PEDRO VINíCIUS DA COSTA CARDOSO 06/02/2000 85

35 2021.00022 NATANAEL VIEIRA DOS SANTOS 23/02/2000 85

36 2021.00282 KARLISSON NUNES MARTINS 02/05/2000 85

37 2021.00294 LUCAS ROCHA DA SILVA 01/09/2000 85

38 2021.00106 JULIANA MACIEL DE SOUSA 10/09/2000 85

39 2021.00246 HUGO ROBERTO KESKE JúNIOR 28/08/2002 85

40 2021.00263 SAMUEL OLIVEIRA DE ALMEIDA 14/11/2002 85

41 2021.00251 ALICE RIBEIRO SILVA 23/02/2003 85

42 2021.00260 MURILO CARDOSO RAMOS 10/03/2003 85

43 2021.00115 GEOVANIA FRANCISCA DE JESUS 14/01/1996 70.05

44 2021.00163 ERLEN DE JESUS SOUZA 07/12/1995 70.01

45 2021.00050 JOSE ANTONIO DE SOUZA 31/12/1952 70

46 2021.00122 AFONSO LUIZ GONZAGA 25/06/1958 70

47 2021.00274 JURANDIR JOSé NUNES DE SOUSA 17/04/1969 70

48 2021.00174 ANA CRISTINA ESTRELA RAMOS 09/01/1976 70

49 2021.00243 WENDERSON MENDES PEREIRA GUIMARãES 15/04/1978 70

50 2021.00024 PATRíCIA PEREIRA DA SILVA 23/10/1979 70

51 2021.00146 DENILIA DIVINA CAMPOS ROCHA 27/01/1986 70

52 2021.00232 DIEGO DE SOUZA OLIVEIRA 27/09/1990 70

53 2021.00075 DANIELA DA SILVA BRUNO 30/09/1990 70

54 2021.00179 MICHELLE APARECIDA TAVARES DE OLIVEIRA 17/12/1990 70

55 2021.00265 LUDIMILLA SANTANA CARDOSO 06/06/1992 70

56 2021.00158 FABIO DE SOUZA RODRIGUES 12/05/1993 70

57 2021.00140 JORGE RODRIGUES DE BENS 21/10/1996 70

58 2021.00206 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS 31/03/1999 70

59 2021.00039 ALIENDER JUNIOR CASTRO DE BRITO 12/05/1999 70

60 2021.00235 ANNA CLARA FELIPE TEIXEIRA 10/01/2003 70

61 2021.00149 JOSé LOPES DA SILVA 28/08/1965 0

62 2021.00218 MARLUCE LANDIM LARA 09/10/1970 0
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